Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2024                                                                                                                                    №240
п. Заиграево
[bookmark: _Hlk163804211]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования
«Заиграевский район» от 24.03.2022 г. № 186«Об утверждении Положения об инвестиционном Совете и состава инвестиционного Совета при Администрации муниципального образования «Заиграевский район»»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 24.03.2022 г. № 186 «Об утверждении Положения об инвестиционном Совете и состава инвестиционного Совета при Администрации муниципального образования «Заиграевский район»»:
1.1. В приложении № 1 пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1 Совет формируется из:
         - представителей структурных подразделений Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
         -   депутатов Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия;
         -   глав муниципальных образований городских (сельских) поселений, расположенных на территории муниципального образования «Заиграевский район»;
        -     представителей Фонда регионального развития Республики Бурятия;
        - представителей ресурсоснабжающих организаций (РСО), расположенных на территории муниципального образования «Заиграевский район»;
        -  индивидуальных предпринимателей зарегистрированных и осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Заиграевский район»»
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».
3. Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ и опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                   В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin